
 
 

 

SADA DODATEČNÝCH INFORMACÍ 
K ZADÁVACÍM PODMÍNKÁM Č. 3 

dle § 49 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném znění  

(dále jen „zákon“) 

 

Název veřejné zakázky Revitalizace autobusového nádraží v Berouně 

Druh veřejné zakázky veřejná zakázka na stavební práce  

Druh zadávacího řízení zjednodušené podlimitní řízení 

Identifikační údaje zadavatele 

Název Město Beroun 

IČO/DIČ 00233129/CZ00233129 

Adresa sídla Husovo nám. 68, 266 43 Beroun - centrum 

Právní forma 801 - Obec 

Osoba oprávněná zastupovat 
zadavatele 

Mgr. Ivan Kůs, starosta města 

 
Na základě žádosti o dodatečné informace zadavatel v souladu s ustanovením § 49 zákona sděluje 

všem dodavatelům, kteří požádali o poskytnutí zadávací dokumentace nebo kterým byla zadávací 

dokumentace poskytnuta, dodatečné informace k zadávacím podmínkám včetně přesného znění 

žádosti.  

 

Dotaz č. 1: 

 

V objektu SO 400 veřejné osvětlení chybí kompletně zemní práce – výkop rýh, kabelové lože, zásyp 

rýh atd. Doplní zadavatel položky na zemní práce do výkazu výměr? 

 

Odpověď zadavatele: 

 

Tyto práce skutečně ve výkazu výměr chyběly. Zadavatel poskytuje doplněný výkaz výměr (soubor 

v příloze), který je opraven a obsahuje zmiňované položky. Zadavatel upozorňuje, že uchazeči jsou 

povinni do nabídky ocenit tento upravený výkaz výměr. 

 

Dotaz č. 2: 

 

V projektové dokumentaci je obsaženo kácení 3 kusů stávajících stromů, avšak výkaz výměr tyto 

položky neobsahuje. Zajistí zadavatel v předstihu kácení stávajících stromů? 

 

 

Odpověď zadavatele: 

 

Ano, zadavatel kácení 3 stromů, na které směřoval dotaz uchazeče, v předstihu zajistí. 
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Dotaz č. 3: 

 

Musí uchazeč vyplňovat ve výkazu výměr i oddíl 2) Ostatní náklady tzn. Zařízení staveniště, 

Projektové práce, Územní vlivy, Provozní vlivy, Jiné VRN a Kompletační činnost nebo může náklady 

na tyto práce rozpustit do jednotkových cen jednotlivých stavebních prací? 

 

Odpověď zadavatele: 

 

Ano, uchazeč musí ocenit všechny položky ve výkazu výměr včetně oddílu 2) ostatní náklady. 

 

 

Zadavatel dále upozorňuje, že datum předpokládaného dokončení stavby tak, jak je stanovené 

v příloze č. 1 zadávací dokumentace v souboru s názvem „A. Pruvodni zprava“ na straně třetí, je 

datem původního předpokladu dokončení, které bylo posléze upřesněno v textové části zadávací 

dokumentace v bodu 4.6 a ve smlouvě o dílo. Dodavatel bude povinen dokončit stavbu 

do 31. 5. 2016. Původní předpoklad dokončení v červnu 2016 uvedený v souboru „A. Pruvodni 

zprava“ je tedy neplatný. 

 

S ohledem na výše uvedené zadavatel přiměřeně prodloužil lhůtu pro podání nabídek, a to do 

16. 3. 2016. 

 

Lhůta pro podání nabídek tedy končí dne 16. 3. 2016 v 10.00 hod. Nabídky je možné podávat osobně 

na adrese zadavatele: Město Beroun, Husovo náměstí 68, 266 43 Beroun-Centrum, a to na 

podatelně: PO a ST 8.00-17.00, ÚT a ČT 7.00-15.00, PÁ 7.00-14.00. Nabídky je rovněž možné 

podávat poštou na uvedenou adresu. 

 

Otevírání obálek se uskuteční dne 16. 3. 2016 v 10.05 hod. na adrese zadavatele: Město Beroun, 

Husovo náměstí 68, 266 43 Beroun-Centrum, ve velké zasedací místnosti dveře č. A208. Otevírání 

obálek se mají právo účastnit uchazeči, jejichž nabídky byly zadavateli doručeny ve lhůtě pro podání 

nabídek, maximálně však jedna osoba za jednoho uchazeče, která se v případě, že se nejedná 

o statutárního zástupce uchazeče, prokáže plnou mocí. Plnou moc si zadavatel ponechá založenou 

ve spisu veřejné zakázky. 

 

Příloha: dodatecne_informace_3_vykaz_vymer 

 

V Brně dne 9. 3. 2016 

 

 

 

 

 

_______________________________ 

Alena Holásková, Eurovision, a.s. 

Pověřena zadavatelem 
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